PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0092/PREF/2025

Araguari, 7 de janeiro de 2025.

Exmo. Senhor
GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 22/08/2024 - REQUERIMENTO: 2489/2024 - OFÍCIO: 2693/2024
ASSUNTO: "Solicita que inclua no cronograma de pavimentação asfáltica o Povoado
do Porto Barreiro (sentindo Amanhece)."
Vereador(es) autoria: WILLIAN MARQUES POSTIGO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

sinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES. Data: 14/01/25 09:44

•din,, h.SgRhlrl-711R1.41501)-hl I 1.4•70 rdIRRA Octrf

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1130/SMI/2024

Araguari, 30 de setembro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 03/09/2024 - REQUERIMENTO: 2489/2024 - OFÍCIO: 2693/2024
ASSUNTO: Solicita que inclua no cronograma de pavimentação asfáltica o Povoado do Porto Barreiro
(sentindo Amanhece).
Vereador(es) autoria: WILLIAN MARQUES POSTIGO

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que a equipe técnica
responsável realizará uma visita in loco, a fim de efetuar um estudo de viabilidade financeira e de
modo oportuno poder concretizar a pavimentação asfáltica do Povoado do Porto Barreiro (sentindo
Amanhece).

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,
reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 01/10/24 15:41

digo: dd621092-e120-490b-9026-294b6791549d

SECR-E:iniÃiDCGOVERNO-----)
PARA:
DATA: 21__

^-q • 1.-

~

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGIJARI
F.:STADO DE MINAS GERAIS

Ofício n. 2.693/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de agosto de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.489/2024, de autoria do VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, que inclua no cronograma de pavimentação asfáltica o Povoado do
Porto Barreiro (sentido Amanhece).

Na oportunidade, renovamos nc sos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO C A --ERREIRA
Ffresi

-
P/A NA LÚCIA RODRIGUES PRADO

1° Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

,--,—... . .. . ...... . . ... .
PREFErNAA NJWAI. DE Af:,AGuArii

COR ''''SgeR4DiâNr7F+gIDA
Em: ..,1,--- I  * 1

ii •
HORÁRIO: t. (1--,t-z.

Secreta rkl de Wern